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Gioco di societa CLEMENTONI Clementoni - Memo
Unicorno 18031A

CK298007
8005125180318
CLEMENTONI
18031A

Cadauno
1

1

0.605
2835

Clementoni - Memo Unicorno

Un gioco classico ma sempre attuale per sviluppare capacita di osservazione e memoria.

Adatto per bambini dai 4 anni in su.

Con 80 tessere resistenti e colorate.

Sviluppa la creativita.




SPECIFICHE

Marca

CLEMENTONI

Eta consigliata

4+ anni

GENERALE

Tipologia Gioco da tavolo
Eta 4+ anni
Quantita 1

Necessita pile No

Contiene pile No

Numero giocatoti 2




