

clickufficio

ClickUfficio srl Via di San Saba, 12 00153 Roma Telephone: 800.206.999 E-mail: info@clickufficio.it

## Gioco di società CLEMENTONI Clementoni - Memo Unicorno 18031A



Codice	CK298007
EAN	8005125180318
Marca	CLEMENTONI
Part number	18031A
Storage unit	
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	0.605
Volume (cm³)	2835

## Clementoni - Memo Unicorno

Un gioco classico ma sempre attuale per sviluppare capacità di osservazione e memoria.

Adatto per bambini dai 4 anni in su.

Con 80 tessere resistenti e colorate.

Sviluppa la creatività.

SPECIFICHE	
Marca	CLEMENTONI
Età consigliata	4+ anni

GENERALE	
Tipologia	Gioco da tavolo
Età	4+ anni
Quantità	1
Necessita pile	No
Contiene pile	No
Numero giocatori	2